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BIBLIOTECAS RURALES, BIBLIOTECAS 
DE FUTURO

JUZBADO LIBRO ABIERTO: 15 AÑOS

En la Biblioteca de Yunquera... Tenemos 
Mucho Cuento

TU ERES EL ESLABÓN DE LA GRAN 
CADENA QUE FORMA LA BIBLIOTECA

BIBLIOTECA SOSTENIBLE-LECTURAS 
QUE SANAN EL ALMA
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LISTADO DE PROYECTOS AÑOS 2023 - 2023

Palencia

Salamanca

Guadalajara

Toledo

Badajoz

Comunidad Autónoma de Castilla y León

Comunidad Autónoma de Castilla-La Mancha

Comunidad Autónoma de Extremadura

Nº PROYECTOS COMUNIDAD: 2

Nº PROYECTOS COMUNIDAD: 2

Nº PROYECTOS COMUNIDAD: 1

Nº PROYECTOS PROVINCIA: 1

Nº PROYECTOS PROVINCIA: 1

Nº PROYECTOS PROVINCIA: 1

Nº PROYECTOS PROVINCIA: 1

Nº PROYECTOS PROVINCIA: 1

TOTAL PROYECTOS: 10

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

P3407400E

P3716800B

P1940100I

P4516100G

P0616900G

BIBLIOTECA PÚBLICA MUNICIPAL
DE FRÓMISTA: PILAR PULGAR 

Biblioteca Municipal de Juzbado y 
Centro de Documentación Botánico 
de Juzbado: Biblioteca Municipal de 
Juzbado

Biblioteca Pública Municipal de 
Yunquera de Henares: Biblioteca 
Pública Municipal de Yunquera de 
Henares

BIBLIOTECA PUBLICA MUNICIPAL
DE SEGURILLA: BIBLIOTECA 
MUNICIPAL

BIBLIOTECA PUBLICA MUNICIPAL
DE VALDELACALZADA: 
BIBLIOTECA DE 
VALDELACALZADA

Biblioteca

Biblioteca

Biblioteca

Biblioteca

Biblioteca
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Soñar con leer: biblioTEcuidan

Ventanas abiertas a la Cultura, Nuestra 
Biblioteca II

Plazida : La biblioteca de la inclusión

Los caminos de la lectura. Las sendas de la 
escritura.

Una biblioteca creativa

Cenicero

Abarán

Zizurkil

Agullent

Potries
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559/579

41/41

354/365

27/27
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La Rioja

Murcia

Guipúzcoa

Valencia

Comunidad Autónoma de La Rioja

Comunidad Autónoma de Murcia

Comunidad Autónoma de País Vasco

Comunidad Autónoma de Valencia

Nº PROYECTOS COMUNIDAD: 1

Nº PROYECTOS COMUNIDAD: 1

Nº PROYECTOS COMUNIDAD: 1

Nº PROYECTOS COMUNIDAD: 2

Nº PROYECTOS PROVINCIA: 1

Nº PROYECTOS PROVINCIA: 1

Nº PROYECTOS PROVINCIA: 1

Nº PROYECTOS PROVINCIA: 2

CIF

CIF

CIF

CIF

P2604600C

P3000200J

P2002900E

P4600400H

P4620000B

BIBLIOTECA PUBLICA MUNICIPAL
DE CENICERO: LAS MONJAS

Biblioteca Municipal de Abarán: D. 
José Vargas Gómez

Biblioteca de Zizurkil: PLAZIDA 
OTAÑO

AGENCIA DE LECTURA 
MUNICIPAL DE AGULLENT: 
RAMON HARO ESPLUGUES
Agencia de Lectura Municipal de 
Potries: Agencia de Lectura 
Municipal de Potries

Biblioteca

Biblioteca

Biblioteca

Biblioteca


